Kodi i organizatave Civile


Deklaratë
për pranimin e Kodit


	Emri i organizatës
	

	Adresë
	

	Kontakti (telefon dhe / ose email)
	

	Web faqe
	

	Personi i kontaktit
(emri dhe mbiemri dhe e-mail)
	



Me këtë DEKLARATë, si përfaqësues i autorizuar i organizatës, unë plotësisht pranoj dhe marr përsipër të zbatoj Kodin e Organizatave të Shoqërisë Civile në punën e organizatës, në mënyrë që të forcojmë sistemin e vetë-rregullimit dhe të kontribuojmë në profesionalizëm dhe llogaridhënie më të madhe tek organizata dhe i gjithë sektori i shoqërisë civile





	________________________________________________
	_________________

	Emri, mbiemri dhe funksioni i personit të autorizuar
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